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Tegevusaruanne

OU Pressing on registreeritud veebrual 2006.a Tegevuse liik — teenuste osutamine
thiskondliku toitluste sfaaris.

Pizza-kohvik to6tab edukalt kohalikul to66turul ja on populaarne nii kohaliku inimeste kui ka
linna kiulastajate hulgas. Eduka ettevotte t00 jaoks oli ostetud kaasaegne kéogivarustuse
komplekt, kujundatud vastav interjoor ja ostetud vastava sisustuseks moobel.

Ettevotte kollektiv on stabiilne, mis véimaldab meil pidevalt tdsta professionaalset taset.

Tanapdaeval firma arenguks seame ette jargmisi eesmarke:

1. Avada taigna valmistamise véike tsehh, valmistamaks pizzat nii pizza-kohvikutes kui ka
edasi muumiseks
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Varad
Kéaibevarad
Raha 23 345 15997
Noéuded ja ettemaksed 73 36
Varud 4100 2639
Kokku kaibevarad 27518 18672
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 466 0
Kokku pdhivarad 466 0
Kokku varad 27 984 18 672
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 25379 21129
Kokku luhiajalised kohustised 25379 21129
Kokku kohustised 25379 21129
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Muud reservid 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -5 269 2076
Aruandeaasta kasum (kahjum) 5062 -7 345
Kokku omakapital 2 605 -2 457
Kokku kohustised ja omakapital 27 984 18 672



Osaiihing Pressing

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
119 135
2897
-88 449
-5 696
-34 829
0

-403

-7 345

-7 345

-7 345
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Pressing 2016 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mida tiaiendavad
véljaantavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Majandusaasta algas 01 jaanuar 2020 ja I6ppes 31 detsember 2020.
OU Pressing kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr. 1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvéartuse muutuse risk.

Néuded ja ettemaksed

Noéudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt
laekuvatest summadest l&ahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. Ebatdenaoliselt lackuvad nduded on kajastatud tldhalduskuludes. Lootusetud nduded on kantud bilansist vélja. Varem alla
hinnatud ebatdenaoliste nduete laeckumisi kajastatakse ebatdenaoliste nduete kulu vahenemisena.

Varud

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud
varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varud kajastatakse bilansis lahtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus vdi neto realiseerimisvaartus. Materjalid ja
|Idpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus uletab

samade valmistoodete neto realiseerimisvaartust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisvaartusele kajastatakse allahindluse perioodil miiiidud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse pShivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 639 euro ja mille kasulik eluiga on ile
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega vodi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v8tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vbetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale.

Amortisatsiooni arvestusmeetod on lineaarne nii eelneval kui aruandeaastal.

Vaheoluliste pShivaraobjektide maksumuse tlempiir 639 EUR.
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Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2020
19631
6 566
26 197

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
25124
9705
34 829



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2021

Osathing Pressing (registrikood: 11189006) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLEG VOLOSSATOV Juhatuse liige 21.07.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2020
-5 269
5062

-207

31.12.2020
-5 269
5062

-207



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Restoranid jm toitlustuskohad 56101 90817 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) 2556 EUR
Oleg Volossatov 36312062226 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5248657

E-posti aadress Oleg.Volossatov@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



